
UCHWAŁA NR LIII/371/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie obelisku upamiętniającego setną rocznicę pobytu i tworzenia 
armii II Brygady Legionów przez gen. Józefa Hallera na terenie Gminy Jasło

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie obelisku wg projektu Andrzeja Gawlewicza upamietniającego setną 
rocznicę pobytu i tworzenia armii II Brygady Legionów przez gen. Józefa Hallera na terenie Gminy Jasło.

2. Obelisk usytuowany zostanie na terenie Zespołu Szkół Stowarzyszenia Absolwentów Szkół Rolniczych 
w Trzcinicy, działce ewid. nr 1791/15, stanowiącej własność Powiatu Jasielskiego, a będącej w użyczeniu 
Stowarzyszenia Absolwentów Szkół Rolniczych w Trzcinicy.

3. Inwestorem obelisku będzie Gmina Jasło.

4. Opiekę nad obeliskiem sprawować będzie Stowarzyszenie Absolwentów Szkół Rolniczych w Trzcinicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 89556C5E-ACBD-4A56-A3B3-09A1B6C84626. Podpisany Strona 1




